
Město Kyjov 
 komise 

1 

 

 
Zápis z jednání kulturní komise č. IV. 

 
 

Datum konání: 11. 2. 2020 

Místo konání: velká zasedací místnost, budova radnice 

Přítomni: Mario Kudela, Ing. Jarmila Sukopová, Mgr. Jana Truschingerová, Mgr. Jovanka 
Rybová, Ing. Bc. Pavel Celý, Jana Střížová, Luboš Cahlík, MUDr. Alena Černeková, Daniel 
Čmelík, Marek Čmelík   
 
Omluven: Pavel Bartoň  
              
Hosté:        PaedDr. Ilona Slaninová      
                   Mgr. Kateřina Moudrá 

Zapisovatel(ka): Dana Sedláčková 

Ověřovatel(ka): Mario Kudela 

Čas jednání: 16:00 – 17:10 h 

Program jednání: 

1. Projednání a hodnocení žádostí podaných v rámci Programu na podporu kultury 2020 

Jednání kulturní komise (KK) bylo zahájeno v 16:00 hod. za přítomnosti 10 svých členů,  
(viz prezenční listina), konstatováním předsedy KK, že komise je usnášení schopná. Předseda 
KK přivítal nového člena komise, pana Marka Čmelíka, který byl na základě Rady města 
Kyjova ze dne 27.1.020 jmenován členem kulturní komise, přičemž byla radou města 
odvolána členka KK Bc. Nikol Patíková.  

 
Členové KK se dále věnovali bodům výše uvedeným v programu jednání. 

Průběh jednání:  
 
1. Projednání a hodnocení žádostí podaných v rámci Programu na podporu kultury 2020 

 

Všem členům komise byly v dostatečném časovém předstihu odeslány elektronicky 
kompletně všechny žádosti včetně dalších potřebných podkladů, takže tito měli možnost 
seznámit se podrobně s materiály a připravit se na jednání komise. Předseda KK informoval 



Město Kyjov 
 komise 

2 

 

členy komise o návrhu hodnocení jednotlivých žádostí, kdy tyto byly předem pečlivě 
posouzeny. Bylo připraveno jejich bodové hodnocení podle platných kritérií dotačního 
programu včetně tomu odpovídajících finančních částek, které by podle daných bodů 
žadatelům náležely.  

Přímo na jednání pak na základě těchto podkladů celá komise přistoupila k bližšímu 
projednání u všech žádostí jednotlivě. Po diskuzi a dle svého uvážení rozhodla komise 
navržené částky jednotlivým žadatelům upravit. Tyto (viz výsledná tabulka s návrhy komise 
jednotlivým žadatelům) doporučuje komise ke schválení Radě města Kyjova či zastupitelstvu 
města. 

Předseda KK dal členům komise hlasovat o návrhu udělit dotace všem žadatelům uvedeným 
v přepočítávací tabulce v částkách, které byly vypočítány na základě stanovených kritérií pro 
hodnocení žádostí v souladu s Dotačním programem na podporu kultury v roce 2020 
(výsledná tabulka je součástí zápisu z jednání KK)v celkové výši navržené dotace1 mil. Kč. 

Členové KK hlasovali k návrhu: 

udělit dotace všem žadatelům uvedeným v přepočítávací tabulce, v částkách, které byly 
vypočítány na základě stanovených kritérií pro hodnocení žádostí v souladu s Dotačním 
programem na podporu kultury v roce 2020 (výsledná tabulka je součástí zápisu z jednání 
KK) v celkové výši navržené dotace 1 mil. Kč. 

Hlasování (10-0-0) 
Výsledek hlasování: 10-0-0, pro-proti-zdržel se 

 
Návrhy a doporučení Radě města Kyjova: 
 
Kulturní komise navrhuje Radě města Kyjova na základě hlasování všech členů komise 
udělit dotace všem žadatelům uvedeným v přepočítávací tabulce v částkách, které byly 
vypočítány na základě stanovených kritérií pro hodnocení žádostí v souladu s Dotačním 
programem na podporu kultury v roce 2020 (výsledná tabulka je součástí zápisu 
z jednání KK) v celkové výši navržené dotace 1 mil. Kč. 
 
 
 
Zapsala: Dana Sedláčková  

Ověřil: Mario Kudela 


